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Схема вертикальной планировки и

инженерной подготовки территории

П

Кол.уч ДатаПодписьИзм Лист № док

Лист ЛистовСтадия

ППТ

Проект планировки территории в границах комплексного развитии

территории жилой застройки города Костромы, ограниченной улицами

Новый Быт, Рабочей 7-й, Рабочей 11-й, по границам земельных участков с

кадастровыми номерами 44:27:040328:6, 44:27:040328:24

М 1:1000

Материалы по обоснованию проекта

планировки территории

Примечания:

1. Проектируемые здания, проезды и парковки показаны условно.

2. Местоположение проектируемых сетей энергоресурсов будет опреляться на стадии рабочего

проектирования.

Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки территории.
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Горизонтали, отображающие проектный рельеф
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Условные обозначения.

Условные

обозначения

Наименование

Граница комплексного развития территории

Устанавливаемые красные линии

Существующие красные линии

60

70

80

90

87,0

10

20

30

40

50

20

30

40

40

30

14

Проверил

Разработал

Н. контроль

ГАП ООО предприятие "Коллеги"

Петрова

Кокшарова

Кокшарова

Капралов


